各位                                     2025 年 9 月 5 日

株式会社Ｋ＆Ｓプロパティーズ

代表取締役 小檜山 洋太

賃貸住宅開発物件竣工（11 棟）に関するお知らせ

当社は、新たに自社施工による賃貸住宅を竣工しましたのでお知らせいたします。

1.物件の概要

当社は、最寄駅から徒歩 10 分圏内と通勤、通学に負担の少ない立地に建設する事で高い入居率を図ってお

ります。今後も埼玉の不動産投資といえば当社、となる様に供給を続けていきます。

当社は、土地の仕入れおよび建設、賃貸管理まで自社で一貫して行っております。収益不動産、収益不動産

用地のご所有者様や売却情報をお持ちの仲介会社様、不動産経営にご興味のある投資家様は是非、当社までご

連絡をお待ちしております。

狭山市入間川 3 丁目 6 世帯             東川口 6 丁目 14 世帯 さいたま市浦和 PJ 蕨市塚越ⅢPJ

春日部市豊春 PJ 入間市豊岡ＰJ

見沼区大和田ⅡＰJ 春日部市粕壁ＰJ

2.問い合わせ

株式会社 K&S プロパティーズ

埼玉県川口市芝新町 4-12

TEL：048-423-5161

富士見市鶴瀬ＰJ 狭山市入間川ⅤＰJ

川口市上青木ⅣＰJ 三郷市新和ＰJ

春日部市大場ＰJ